令和 4 年 12 月 3 日

各団体代表者 (または防犯防災ご担当者)様

柏市防災安全課ご担当 様

同 市民活動支援課ご担当 様

同 沼南近隣センター所長 様

各小中学校の防災ご担当者 (教頭先生)様

第 6 回防災活動に関する意見交換会の開催についてのご案内

 日頃よりお世話になります。

標題の件につきましては下記により実施しますので、各団体からの代表者の

ご出席をお願いいたします。

なお、会場の都合から１団体 2 名 までに出席者を限らせていただき、3 名以

上でのご出席をご要望の場合は、事前に個別照会をお願いします。

1. 日時 :令和 5 年 1 月 28 日土曜日 午前 10 時～午前 11 時 30 分頃まで

2. 会場 :沼南近隣センター2 階学習室 1・2

3. 議題 (予定):

① 防犯防災部長あいさつ

② 前回会議議事録案の確認

③ 今年度地域一斉防災訓練の実施結果(まとめ)確認

④ 柏市長へ提出予定の「防災関係要望書 (案)」について

⑤ 今後の日程説明 (２月･3 月の本会議ほか)

４．その他

◼ 感染症対策として当日体調不良の場合は来場をご遠慮ください

◼ ご出席時はマスク着用、会場１階入口ロビーで手の消毒と自動検温

をお済ませください

◼ 消毒剤は上記の会議会場にも用意しています

以 上